
 

Zástupce pro ČR: KTK BLANSKO spol. s r.o., 679 07 Kotvrdovice 277 

tel.: 516 443 572, fax: 516 443 573  info@ebalta.cz www.ebalta.cz         11.01.19 

 

 

      
Separátor T 1-1 

 
 

Návod ke zpracování 
Separátor T1-1 je po aplikaci na suché, bezprašné místo (po cca. 4-8 minutách) připravený k 

formování. 

Pro odlévání nových komponentů doporučujeme nanést separátor ve 2 – 3 vrstvách.   

Může být tence nanesen na povrch pomocí štětce nebo stříkací pistole.  

 

 Před použitím se musí separátor dobře protřepat. 

 

Separátor je vhodný pro použití za provozní teploty až 70°C. 

 

Všeobecně 
T 1-1 je velmi tekutý separátor na bázi rozpouštědla s velmi nízkou dobou schnutí. 

Separátor je určen pro pružné a tuhé polyuretany, pro epoxidové pryskyřice a polyester. 

 

Forma dodání: 0,6 l (sprej); 1 l (plechovka); 5 l (plechovka); 50 l (barel); 200 l (barel) 

 

 

Skladování 
 

Skladujte mimo dosah ohně, ne na volném prostranství.  

Chraňte před extrémními mrazy klesajícími pod – 15°C.  

 

Ochranná opatření 
 

Při zpracování tohoto výrobku by měla být dodržována ochranná opatření, doporučená  

oborovým svazem chemického průmyslu.  

 

Likvidace 
 

Prázdné nádoby mohou být po domluvě s příslušným úřadem zlikvidovány jako komunální nebo 

řemeslný odpad. 

 

Ohledně dalších otázek je Vám rádo k dispozici naše oddělení bezpečnosti výrobků. 

 

 
 

 

 

 

 

 

Tyto údaje a doporučení byly s největší pečlivostí sestaveny na základě podrobných 

pokusů a dlouholetých praktických zkušeností. Protože nemůže být zpracování spotřebitelem 

pod naší kontrolou, nemůže být převzata při různorodosti možností použití v jednotlivých případech žádná 

záruka.  

mailto:info@ebalta.cz
http://www.ebalta.cz/

